

# **NORDIC MARINE INSPECTIONS ApS**

Mosestræde 42  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/11/2019**

---

**Søren Meyer**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORDIC MARINE INSPECTIONS ApS Mosestræde 42 5700 Svendborg  Telefonnummer: 62215863  CVR-nr: 25889592 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde teknisk og økonomisk rådgivning vedrørende maritime forhold og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.07.2018-30.06.2019 viser et resultat på kr. 2.757 efter skat, hvilket er som forventet.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.670</b>	<b>-17.164</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>7.670</b>	<b>-17.164</b>
Andre finansielle indtægter .....		936	1.131
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.403	-2.912
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.797</b>	<b>-18.945</b>
Skat af årets resultat .....		4.554	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.757</b>	<b>-18.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.757	-18.945
<b>I alt</b> .....		<b>2.757</b>	<b>-18.945</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.510	21.940
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.510</b>	<b>21.940</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.510</b>	<b>21.940</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		176.185	153.060
Tilgodehavende skat .....		4.760	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>180.945</b>	<b>153.060</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>180.945</b>	<b>153.060</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>193.455</b>	<b>175.000</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		37.618	34.861
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>162.618</b>	<b>159.861</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		24.040	11.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		47	47
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.837</b>	<b>15.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.837</b>	<b>15.139</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>193.455</b>	<b>175.000</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 500.000 Selskabet er sambeskattet med SM Holding Svendborg ApS og Nordic Marine Service A/S. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0